
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 15.10.2022 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 18:00 Beigas: 19:55 Skat.: 87 Spēles Nr.: 41

Jelgavas Ledus sporta
skola R. Laviņa Sporta studija3 : 4

(0:3, 1:0, 2:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BAUMANIS Armands, KUPČUS Krišs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 6 2:00 : 3:11 0 : 1 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:16 : 2:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 25 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 4 0 : 0 0 : 0 33 : 8 2:16 : 5:11 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JLS  30 KALVĪTIS Rauls Dāvis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MBV  50 VĪTOLS Emīls Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:09 03:20 JLS  29 BERGMANIS Roberts Grūšana uz apmali
Vārti 03:20 0:1 MBV VV1 11 RUPEIKS Andis SPORINA Jacob #92, VAKALO Ihor #71
Nor. 07:41 09:41 JLS  11 BINDULIS Olafs Rupjība
Nor. 07:41 09:41 MBV  19 STALTS Oskars Rupjība
Nor. 08:22 10:22 MBV  79 KRAMĒNS Ralfs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 09:41 11:41 MBV  92 SPORINA Jacob Sitiens ar nūju
Vārti 12:47 0:2 MBV VS 92 SPORINA Jacob MUŠKA Ernests #22
Nor. 14:13 16:13 JLS  19 MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 19:24 0:3 MBV VS 11 RUPEIKS Andis SPORINA Jacob #92

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:36 21:52 MBV  26 GALDIŅŠ Lennijs Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 21:52 1:3 JLS VV1 28 JANSONS Arvis  
Nor. 23:50 25:50 JLS  11 BINDULIS Olafs Rupjība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 43:39 1:4 MBV VS 97 VEISBĀRDIS Ivars VĪTOLS Emīls #50
Vārti 49:13 2:4 JLS VS 10 MATISONS Rinalds VĪTOLS Mārtiņš #16
VS 58:20  JLS  30 KALVĪTIS Rauls Dāvis Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 58:20  JLS     
Vārti 58:49 3:4 JLS VS 16 VĪTOLS Mārtiņš  
30 sek. 59:39  MBV     
Nor. 60:00 60:00 JLS  11 BINDULIS Olafs Disciplinārsods
Nor. 60:00 60:00 JLS  11 BINDULIS Olafs Kautiņš
VS 60:00  MBV  50 VĪTOLS Emīls Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Jelgavas Ledus sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SOPULIS Kirils 0 0 0.00 0:00
30 KALVĪTIS Rauls Dāvis 0 0 0.00 58:20

R. Laviņa Sporta studija
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

50 VĪTOLS Emīls 0 0 0.00 60:00
78 DŽIGURS Jāzeps 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Jelgavas Ledus sporta skola (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U MEZĪTIS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A GRIĶIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MATISONS Rinalds 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BINDULIS Olafs 0 0 0 29 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U CEICĀNS Romans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ANTULIS Rodrigo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ROZENŠTRAUHS Samuēls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A VĪTOLS Mārtiņš 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A HEIZE Aksels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A GLAUDĀNS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A ĶEMPELIS Reinards Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U GRINSONS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U JANSONS Arvis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U BERGMANIS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A VĀRAVS Reinis Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 1 4 33 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ŽABOTINSKIS Dmitrijs

R. Laviņa Sporta studija (MBV) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U GUBAREV Maxim 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U RUPEIKS Andis 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A MIRONOVS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U STALTS Oskars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U AUZIŅŠ Rūdis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MUŠKA Ernests 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U OSTROVSKIY Grigory 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A GALDIŅŠ Lennijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U ZABAVŅIKOVS Sergejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U EGLĪTE Jorens Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U KLETSKIY Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U VAKALO Ihor 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U BEŅISLAVSKIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U KRAMĒNS Ralfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U SPORINA Jacob 1 2 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 A VEISBĀRDIS Ivars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 4 8 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ŅIŽIVIJS Aleksandrs
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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